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26/11/2025 JOSE AMERICO OLIVEIRA SANTOS 171.234.025-53 6.081,07-R$          02/12/2025 02/12/2025 6.081,07-R$                         
14/11/2025 1029 AUTOPAGE GESTAO DA INFORMACAO LTDA 19.321.380/0001-94 49.755,50-R$       30/11/2025 02/12/2025 49.755,50-R$                       
03/12/2025 IMPRENSA OFICIAL DE SERGIPE - IOSE 13.085.519/0001-61 3.000,00-R$          03/12/2025 03/12/2025 3.000,00-R$                         
03/12/2025 ALBERTO MAYNART DE ARAUJO 150.XXX.XXX-00 2.100,00-R$          03/12/2025 03/12/2025 2.100,00-R$                         
03/12/2025 MARCOS DA COSTA SANTANA 266.XXX.XXX-87 1.869,00-R$          03/12/2025 03/12/2025 1.869,00-R$                         
01/12/2025 PROASP - PROGRAMA DE ASSISTENCIA DOS SERV.PUB.DO BRASIL 01.476.439/0001-58 619,20-R$             05/12/2025 03/12/2025 619,20-R$                            
03/12/2025 JOSEFA LIVIA SANTOS SILVA 026.XXX.XXX-04 1.869,00-R$          03/12/2025 03/12/2025 1.869,00-R$                         
01/12/2025 SERVDONTO - PLANO DE ASSISTENCIA ODONTOLOGICA LTDA 05.774.975/0001-90 60,50-R$               05/12/2025 03/12/2025 60,50-R$                              
01/12/2025 OSAF - ORGANIZACAO SOCIAL DE ASSISTENCIA A FAMILIA LTDA 00.430.642/0001-20 89,42-R$               05/12/2025 03/12/2025 89,42-R$                              
03/12/2025 GIVALDO RICARDO DE FREITAS 679.XXX.XXX-20 2.100,00-R$          03/12/2025 03/12/2025 2.100,00-R$                         
03/12/2025 EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 661.XXX.XXX-72 2.100,00-R$          03/12/2025 03/12/2025 2.100,00-R$                         
01/12/2025 ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA SEGRASE 32.883.910/0001-56 597,20-R$             05/12/2025 03/12/2025 597,20-R$                            
03/12/2025 MARIA DA CONCEICAO APARECIDA BARRETO MARTINS 259.XXX.XXX-68 1.520,60-R$          03/12/2025 03/12/2025 1.520,60-R$                         
03/12/2025 FRANCISCO GUALBERTO DA ROCHA 170.XXX.XXX-15 1.522,50-R$          03/12/2025 03/12/2025 1.522,50-R$                         
01/12/2025 SINDICATO DOS TRABALHADORES NOS SERVICOS PUBLICOS DO ESTADO 32.724.254/0001-49 825,57-R$             05/12/2025 03/12/2025 825,57-R$                            
03/12/2025 ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA SEGRASE 32.883.910/0001-56 31.586,42-R$       03/12/2025 03/12/2025 31.586,42-R$                       
03/12/2025 JOAO SOBRAL GARCEZ SOBRINHO NETO 601.XXX.XXX-68 799,67-R$             03/12/2025 03/12/2025 799,67-R$                            
03/12/2025 LUZIA SANTOS GOIS 939.XXX.XXX-72 2.100,00-R$          03/12/2025 03/12/2025 2.100,00-R$                         
01/12/2025 SOCIEDADE DE ASSISTENCIA FAMILIAR DOS SERVIDORES PUBLICOS ES 00.628.869/0001-85 100,00-R$             05/12/2025 03/12/2025 100,00-R$                            
01/12/2025 BANCO DO ESTADO DE SERGIPE S/A 13.009.717/0043-03 18.315,91-R$       05/12/2025 03/12/2025 18.315,91-R$                       
03/12/2025 JOSE EDNILSON GUIMARAES SANTOS 265.XXX.XXX-53 2.100,00-R$          03/12/2025 03/12/2025 2.100,00-R$                         
19/11/2025 0577 AJN AGENCIA JORNAL DE NOTICIAS LTDA 32.884.819/0001-55 160,39-R$             05/12/2025 03/12/2025 160,39-R$                            
06/11/2025 0082 UNIVERSAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 03.595.833/0001-30 1.751,01-R$          03/12/2025 03/12/2025 1.751,01-R$                         
03/12/2025 GENIVALDO DOS ANJOS COSTA SANTOS 574.XXX.XXX-06 2.052,46-R$          03/12/2025 03/12/2025 2.052,46-R$                         
03/12/2025 BRAULIO AZEVEDO MODESTO ALVES 021.XXX.XXX-26 2.100,00-R$          03/12/2025 03/12/2025 2.100,00-R$                         
18/11/2025 4058 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 3.452,80-R$          03/12/2025 03/12/2025 3.452,80-R$                         
03/12/2025 JOSE EVERALDO DE OLIVEIRA 116.XXX.XXX-04 1.869,00-R$          03/12/2025 03/12/2025 1.869,00-R$                         
01/12/2025 ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DA SEGRASE 32.883.910/0001-56 55,68-R$               05/12/2025 03/12/2025 55,68-R$                              
01/12/2025 FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA ADMINISTRACA 03.635.910/0001-39 206,00-R$             05/12/2025 04/12/2025 206,00-R$                            
04/12/2025 INSTITUTO DE PROMOCAO E DE ASSISTENCIA A SAUDE DE SERVIDORES 08.042.554/0001-63 6.331,83-R$          05/12/2025 05/12/2025 6.331,83-R$                         
04/12/2025 INSTITUTO DE PROMOCAO E DE ASSISTENCIA A SAUDE DE SERVIDORES 08.042.554/0001-63 5.688,12-R$          05/12/2025 05/12/2025 5.688,12-R$                         
04/12/2025 INSTITUTO DE PROMOCAO E DE ASSISTENCIA A SAUDE DE SERVIDORES 08.042.554/0001-63 6.189,63-R$          05/12/2025 05/12/2025 6.189,63-R$                         
09/12/2025 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 20A.REGIAO 01.445.033/0001-08 13.813,83-R$       09/12/2025 09/12/2025 13.813,83-R$                       
09/12/2025 MUNICIPIO DE ARACAJU 13.128.780/0001-00 7.105,82-R$          10/12/2025 10/12/2025 7.105,82-R$                         
09/12/2025 MUNICIPIO DE ARACAJU 13.128.780/0001-00 139,50-R$             10/12/2025 10/12/2025 139,50-R$                            
09/12/2025 RODRIGO CARVALHO DOS SANTOS 031.XXX.XXX-50 3.104,19-R$          12/12/2025 10/12/2025 3.104,19-R$                         
19/11/2025 0260 MARTINS E ANDRADE SERVICOS LTDA 06.865.342/0001-50 11.097,36-R$       11/12/2025 10/12/2025 11.097,36-R$                       
02/12/2025 SINDICATO NACIONAL DOS EDITORES DE LIVROS 33.591.918/0001-01 122,00-R$             10/12/2025 10/12/2025 122,00-R$                            
12/11/2025 0003 AZOUGUE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 40.122.355/0001-78 5.683,42-R$          06/12/2025 10/12/2025 5.683,42-R$                         
17/11/2025 6864 TCAR LOCACAO DE VEICULOS LTDA 14.311.143/0001-29 6.900,00-R$          06/12/2025 10/12/2025 6.900,00-R$                         
25/11/2025 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 76.535.764/0012-04 778,17-R$             10/12/2025 10/12/2025 778,17-R$                            
05/12/2025 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ARACAJU - ARACAJU P 05.050.052/0001-96 1.623,74-R$          19/12/2025 10/12/2025 1.623,74-R$                         
10/12/2025 BK TELECOMUNICACOES LTDA 18.929.415/0001-00 87,35-R$               10/12/2025 10/12/2025 87,35-R$                              
11/12/2025 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20.565,85-R$       11/12/2025 11/12/2025 20.565,85-R$                       
10/12/2025 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 182,16-R$             11/12/2025 11/12/2025 182,16-R$                            
12/12/2025 4467 A E SERVICOS MEDICOS LTDA 43.017.222/0001-20 536,42-R$             12/12/2025 12/12/2025 536,42-R$                            
11/12/2025 0141 BK TELECOMUNICACOES LTDA 18.929.415/0001-00 491,31-R$             10/12/2025 12/12/2025 491,31-R$                            
12/12/2025 TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0025-30 99,99-R$               12/12/2025 12/12/2025 99,99-R$                              



19/11/2025 3651 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO - 62.577.929/0001-35 4.490,52-R$          10/12/2025 12/12/2025 4.490,52-R$                         
15/12/2025 3241743 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 05.340.639/0001-30 2.792,57-R$          15/12/2025 15/12/2025 2.792,57-R$                         
17/12/2025 IMPRENSA OFICIAL DE SERGIPE - IOSE 13.085.519/0001-61 75.000,00-R$       17/12/2025 17/12/2025 75.000,00-R$                       
13/11/2025 ENERGISA SERGIPE - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A 13.017.462/0001-63 8.993,90-R$          21/12/2025 19/12/2025 8.993,90-R$                         
19/12/2025 833 INNOVE EMPREENDIMENTOS LTDA 27.067.989/0001-07 89.592,12-R$       19/12/2025 19/12/2025 89.592,12-R$                       
19/12/2025 4098 A E SERVICOS MEDICOS LTDA 43.017.222/0001-20 682,37-R$             19/12/2025 19/12/2025 682,37-R$                            
16/12/2025 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460./0058-87 74.345,06-R$       19/12/2025 19/12/2025 74.345,06-R$                       
25/11/2025 1042 AUTOPAGE GESTAO DA INFORMACAO LTDA 19.321.380/0001-94 49.755,50-R$       21/12/2025 22/12/2025 49.755,50-R$                       
23/12/2025 JOSE EVERALDO DE OLIVEIRA 116.XXX.XXX-04 1.869,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 1.869,00-R$                         
23/12/2025 MARIA DA CONCEICAO APARECIDA BARRETO MARTINS 259.XXX.XXX-68 1.520,60-R$          23/12/2025 23/12/2025 1.520,60-R$                         
23/12/2025 69 ECOSERVICE MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA 04.610.121/0001-06 6.800,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 6.800,00-R$                         
23/12/2025 990 GRAFICA EDITORA J ANDRADE LTDA 13.007.646/0001-42 5.947,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 5.947,00-R$                         
02/12/2025 SINDICATO NACIONAL DOS EDITORES DE LIVROS 33.591.918/0001-01 122,00-R$             22/12/2025 23/12/2025 122,00-R$                            
23/12/2025 CARLOS ROBERTO DA SILVA 318.XXX.XXX-53 1.869,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 1.869,00-R$                         
23/12/2025 LUZIA SANTOS GOIS 939.XXX.XXX-72 2.100,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 2.100,00-R$                         
23/12/2025 FRANCISCO GUALBERTO DA ROCHA 170.XXX.XXX-15 1.522,50-R$          23/12/2025 23/12/2025 1.522,50-R$                         
22/12/2025 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460./0058-87 23.308,57-R$       24/12/2025 23/12/2025 23.308,57-R$                       
02/12/2025 1751 INFORTEL INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 15.105.513/0001-34 611,00-R$             23/12/2025 23/12/2025 611,00-R$                            
23/12/2025 JOSE EDNILSON GUIMARAES SANTOS 265.XXX.XXX-53 2.100,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 2.100,00-R$                         
23/12/2025 GENIVALDO DOS ANJOS COSTA SANTOS 574.XXX.XXX-06 2.052,46-R$          23/12/2025 23/12/2025 2.052,46-R$                         
23/12/2025 BRAULIO AZEVEDO MODESTO ALVES 021.XXX.XXX-26 2.100,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 2.100,00-R$                         
23/12/2025 1402 JORNAL DO DIA EMPRESA JORNALISTICA E EDITORA LTDA 07.216.175/0001-80 156,00-R$             23/12/2025 23/12/2025 156,00-R$                            
23/12/2025 JOSEFA LIVIA SANTOS SILVA 026.XXX.XXX-04 1.869,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 1.869,00-R$                         
23/12/2025 12 ALEXSANDRO NASCIMENTO LIMA 14.990.280/0001-37 1.633,16-R$          23/12/2025 23/12/2025 1.633,16-R$                         
23/12/2025 JOSE EVERALDO DE OLIVEIRA 116.XXX.XXX-04 1.869,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 1.869,00-R$                         
23/12/2025 JOAO SOBRAL GARCEZ SOBRINHO NETO 601.XXX.XXX-68 799,67-R$             23/12/2025 23/12/2025 799,67-R$                            
23/12/2025 GIVALDO RICARDO DE FREITAS 679.XXX.XXX-20 2.100,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 2.100,00-R$                         
23/12/2025 EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 661.XXX.XXX-72 2.100,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 2.100,00-R$                         
23/12/2025 164/39/500/678/880/100 JORNAL DO DIA EMPRESA JORNALISTICA E EDITORA LTDA 07.216.175/0001-80 2.496,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 2.496,00-R$                         
23/12/2025 MARCOS DA COSTA SANTANA 266.XXX.XXX-87 1.869,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 1.869,00-R$                         
23/12/2025 IMPRENSA OFICIAL DE SERGIPE - IOSE 13.085.519/0001-61 230.000,00-R$     23/12/2025 23/12/2025 230.000,00-R$                    
05/12/2025 SERGIPE JUSTICA ESTADUAL DE SEGUNDA INSTANCIA 13.166.970/0001-03 478,24-R$             25/12/2025 23/12/2025 478,24-R$                            
23/12/2025 ALBERTO MAYNART DE ARAUJO 150.XXX.XXX-00 2.100,00-R$          23/12/2025 23/12/2025 2.100,00-R$                         
23/12/2025 1691 EMPRESA GRAFICA JORNAL DA CIDADE LTDA 13.046.107/0001-12 150,00-R$             23/12/2025 23/12/2025 150,00-R$                            
24/12/2025 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460./0058-87 146.593,72-R$     24/12/2025 24/12/2025 146.593,72-R$                    
26/12/2025 175 RBM DISTRIBUIDORA LTDA 53.328.235/0001-73 1.241,30-R$          26/12/2025 26/12/2025 1.241,30-R$                         
12/12/2025 IGUA SERGIPE S.A. 58.070.452/0001-20 1.114,51-R$          26/12/2025 26/12/2025 1.114,51-R$                         
26/12/2025 ARACAJUCARD LTDA 19.388.151/0001-97 1.701,00-R$          26/12/2025 26/12/2025 1.701,00-R$                         
22/12/2025 31 MARCOS PRADO SANTOS 22.552.389/0001-10 2.955,00-R$          30/12/2025 30/12/2025 2.955,00-R$                         
30/12/2025 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460./0058-87 12.103,22-R$       30/12/2025 30/12/2025 12.103,22-R$                       
30/12/2025 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460./0058-87 5.736,69-R$          30/12/2025 30/12/2025 5.736,69-R$                         
30/12/2025 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460./0058-87 2.095,76-R$          30/12/2025 30/12/2025 2.095,76-R$                         
30/12/2025 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460./0058-87 616,43-R$             30/12/2025 30/12/2025 616,43-R$                            
30/12/2025 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460./0058-87 7.998,47-R$          30/12/2025 30/12/2025 7.998,47-R$                         
30/12/2025 1 63.077.045 LUIS EDUARDO NASCIMENTO ALCANTES 63.077.045/0001-84 2.700,00-R$          30/12/2025 30/12/2025 2.700,00-R$                         
18/11/2025 4 49.981.425 JOSUE CRUZ DE AZEVEDO 49.981.425/0001-18 2.200,00-R$          06/12/2025 30/12/2025 2.200,00-R$                         
19/12/2025 0032 27.597.235 DALMO AUGUSTO CEZAR MACEDO SANTOS 27.597.235/0001-69 2.650,00-R$          30/12/2025 30/12/2025 2.650,00-R$                         
04/11/2025 BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS 28.196.889/0001-43 20,06-R$               30/11/2025 30/12/2025 20,06-R$                              
30/12/2025 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460./0058-87 15.188,57-R$       30/12/2025 30/12/2025 15.188,57-R$                       
30/12/2025 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE ARACAJU - ARACAJU P 05.050.052/0001-96 1.623,74-R$          30/12/2025 30/12/2025 1.623,74-R$                         



1.043.032,30-R$                 


